DPVV733 Orange fluo-noir
:@ TRAVAUX BRICOLAGE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et
Protection des mains facilement repérable avec son support fluo

- 8 Applications

N DELTAPLUS

APOLLON General Handling

 Agriculture

« Travaux publics

« Batiment

« Second ceuvre / Artisans
« Maintenance

o Automobile

Certifications et normes

EN 388
2121X

A Edité 05/09/2024
DELTAPLUS &?‘? ; www.deltaplus.eu



@ DPVV733 Orange fluo-noir

TRAVAUX BRICOLAGE
Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et
Protection des mains facilement repérable avec son support fluo
Détails - Normes Détails techniques
EN388:2016+A1:2018 Type de gant Gant mécanique
2 [0-4] RESISTANCE A L'ABRASION Famille de gants Gant tricoté enduit
1105l RESISTANCE ALA COUPLRE Type de gant mécanique  Tricote
: [[(X_‘":]]RREESS'%TTAA’\,‘\I%EEAA ST SRETION o Matériau et finition de Mousse de latex
ISO 13997 I'enduction
Niveau d'enduction Enduction palmaire
Nombre d'enduction Simple enduction
Jauge 13
Avantage supplémentaire Reach, Brochable
Couleur Orange fluo-noir
Tailles 7,8,9,10
Type de conditionnement Gant sur carte

A Edité 05/09/2024
DELTAPLUS &?‘? ; www.deltaplus.eu



Gants de protection

DPVV733

TRAVAUX BRICOLAGE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et

facilement repérable avec son support fluo

Informations logistiques

Référence

DPVV733VL07

DPVV733JA07

DPVV733JA08

DPVV733JA09

DPVV733JA10

DPVV7330R07

DPVV7330R08

DPVV7330R09

DPWV7330R10

3

2

a

Couleur

Blanc-Violet
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Orange fluo-noir
Orange fluo-noir
Orange fluo-noir

Orange fluo-noir

PCB

SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

07

07

08

09

07

08

09

Taille

DPWV733

DPVWV733

DPWV733

DPWV733

DPVWV733

DPVWV733

DPWV733

DPVWV733

DPVWV733

Désignation

EAN 13

3295249203641

3295249247621

3295249247614

3295249203627

3295249239145

3295249203597

3295249247638

3295249183363

3295249203603

Code carton @

13295249203648

13295249247628

13295249247611

13295249203624

13295249239142

13295249203594

13295249247635

13295249183360

13295249203600

etsod sofely

120

120

120

120

120

120

120

120

120

i Poids
6  7.188kg
6 0.0 kg
6 0.0kg
6 8816kg
6 0.0 kg
6 7.436 kg
6  7.5kg
6 6.8 kg
6 9.274 kg

TP

33.6
cm

35.2
cm

35.2
am

352
cm

34.0
cm

314
am

346
cm

52.0
cm

36.0
am

642 278
cm  cm
636 294
cm  cm
63.6 294
cm  cm
636 294
cm  cm
64.0 26.0
cm  cm
61.0 30.0
cm  cm
646 278
cm  cm
350 28.0
cm  cm
658 27.2
cm  cm
20/09/2024

www.deltaplus.eu



