



Protection des mains

# DPVV733 Orange fluo-noir

## TRAVAUX BRICOLAGE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et facilement repérable avec son support fluo



## Applications

- Agriculture
- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Maintenance
- Automobile

## Certifications et normes



EN 388  
2121X



Protection des mains

# DPVV733 Orange fluo-noir

## TRAVAUX BRICOLAGE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et facilement repérable avec son support fluo

### Détails - Normes



#### EN388:2016+A1:2018

2 [0-4] RÉSISTANCE À L'ABRASION  
1 [0-5] RÉSISTANCE À LA COUPURE  
2 [0-4] RÉSISTANCE À LA DÉCHIRURE  
1 [0-4] RÉSISTANCE À LA PERFORATION  
X [A-F] RÉSISTANCE À LA COUPURE SELON  
ISO 13997

### Détails techniques

Type de gant	Gant mécanique
Famille de gants	Gant tricoté enduit
Type de gant mécanique	Tricoté
Matériau et finition de l'enduction	Mousse de latex
Niveau d'enduction	Enduction palmaire
Nombre d'enduction	Simple enduction
Jauge	13
Avantage supplémentaire	Reach, Brochable
Couleur	Orange fluo-noir
Tailles	7, 8, 9, 10
Type de conditionnement	Gant sur carte



# DPVV733

## TRAVAUX BRICOLAGE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et facilement repérable avec son support fluo

Gants de protection

### Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
DPVV733VL07	Blanc-Violet	07	DPVV733	3295249203641	13295249203648	120	6	7.188 kg	33.6 cm	64.2 cm	27.8 cm
DPVV733JA07	Jaune fluo-noir	07	DPVV733	3295249247621	13295249247628	120	6	0.0 kg	35.2 cm	63.6 cm	29.4 cm
DPVV733JA08	Jaune fluo-noir	08	DPVV733	3295249247614	13295249247611	120	6	0.0 kg	35.2 cm	63.6 cm	29.4 cm
DPVV733JA09	Jaune fluo-noir	09	DPVV733	3295249203627	13295249203624	120	6	8.816 kg	35.2 cm	63.6 cm	29.4 cm
DPVV733JA10	Jaune fluo-noir	10	DPVV733	3295249239145	13295249239142	120	6	0.0 kg	34.0 cm	64.0 cm	26.0 cm
DPVV733OR07	Orange fluo-noir	07	DPVV733	3295249203597	13295249203594	120	6	7.436 kg	31.4 cm	61.0 cm	30.0 cm
DPVV733OR08	Orange fluo-noir	08	DPVV733	3295249247638	13295249247635	120	6	7.5 kg	34.6 cm	64.6 cm	27.8 cm
DPVV733OR09	Orange fluo-noir	09	DPVV733	3295249183363	13295249183360	120	6	6.8 kg	52.0 cm	35.0 cm	28.0 cm
DPVV733OR10	Orange fluo-noir	10	DPVV733	3295249203603	13295249203600	120	6	9.274 kg	36.0 cm	65.8 cm	27.2 cm

PCB

SCPB

Box Width

Box Depth

Box Height